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Հավելված N 6








ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
օգոստոսի 24-ի N 1023-Ն որոշման
	
	
	
	
	
	
	
	Աղյուսակ N 1

	«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ
 N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ   N 13 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	

	

	
	
	
	
	
	
	
	(հազ. դրամ)

	Բյուջետային ծախսերի գոր​ծառական դա​սակարգման
	Ծրագրի համարը
	Ծրագրերի և կատարողների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը
(ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	բաժինը
	խումբը
	դասը
	
	
	այդ թվում`

	
	
	
	
	
	ընդամենը` ոչ ֆինանսական ակտիվների գծով ծախսեր
	այդ թվում`

	
	
	
	
	
	
	շենքերի և շինությունների շինարարություն
	շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում
	նախագծահե-տազոտական, գեոդեզիաքար-տեզագրական աշխատանքներ
	ոչ ֆինանսական ակտիվների գծով այլ ծախսեր

	 
	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ 
	50,369.3
	0.0
	48,028.7
	2,340.6
	0.0

	
	
	
	
	այդ թվում`
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆՆ ԱՌԸՆԹԵՐ ՊԵՏԱԿԱՆ ԳՈՒՅՔԻ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ՎԱՐՉՈՒԹՅՈՒՆ
	50,369.3
	0.0
	48,028.7
	2,340.6
	0.0

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում`
	
	 
	 
	 
	 

	04
	09
	01
	11
	Երևան քաղաքի Կառավարական N 2 մասնա​շենքի հասցեում գտնվող շենքի բաղադրիչը համարվող տարածքները սեփականա​տե​րերից ձեռքբերում և Երևան քաղաքի  Կառա​վա​րական N 2 շենքի սեփականատեր «Տանգո» փակ բաժնետիրական ընկերության օտար​ման գործարքների վճարահաշվարկային գործառնությունների իրականացում
	50,369.3
	0.0
	48,028.7
	2,340.6
	0.0

	 
	 
	 
	 
	որից`
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	քաղ. Երևան, Տիգրան Մեծի 4 հասցեում գտնվող վարչական շենքի կապիտալ վերա​նորո​գման աշխատանքներ
	50,369.3
	0.0
	48,028.7
	2,340.6
	 


	
	
	
	
	
	
	
	Աղյուսակ N 2

	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ  29-Ի N 1313-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 12 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	

	

	
	
	
	
	
	
	
	(հազ. դրամ)

	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման
	Ծրագրի համարը
	Ծրագրերի և կատարողների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	բաժինը
	խումբը
	դասը
	
	
	ինն ամիս
	տարի

	 
	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ 
	37,684.0
	50,369.3

	
	
	
	
	այդ թվում`
	
	

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆՆ ԱՌԸՆԹԵՐ ՊԵՏԱԿԱՆ ԳՈՒՅՔԻ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ՎԱՐՉՈՒԹՅՈՒՆ
	37,684.0
	50,369.3

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում`
	
	

	04
	09
	01
	11
	Երևան քաղաքի Կառավարական N 2 մասնաշենքի հասցեում գտնվող շենքի բաղադրիչը համարվող տարածքները սեփականատերերից ձեռքբերում և Երևան քաղաքի  Կառավարական N 2 շենքի սեփականատեր «Տանգո»  փակ բաժնետիրական ընկերության օտարման գործարքների վճարահաշվար​կային գործառնությունների իրականացում
	37,684.0
	50,369.3

	 
	 
	 
	 
	որից`
	
	

	 
	 
	 
	 
	քաղ. Երևան, Տիգրան Մեծի 4 հասցեում գտնվող վարչական շենքի կապիտալ վերանորոգման աշխատանքներ
	37,684.0
	50,369.3


    

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
    

ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
ՂԵԿԱՎԱՐ
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